
2020年４月 2２日 

工場見学中止期間 再延長のお知らせ

新型コロナウイルス（COVID-19）感染拡大防止のため、各拠点の工場見学中止期間を延長 

（４月６日から５月 1日）しておりましたが、お客様の安全を第一に考慮した結果、以下の 

とおり再度延長することと致しました。 

延長期間：５月１１日（月）～ 当面の間（5/2～5/10は春季連休期間となります） 

工場見学再開の目途がつきましたら、ホームページにてお知らせいたします。 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

【お問い合わせ先】 

トヨタ自動車東日本株式会社

工場見学に関するお問い合わせ  総務部 TEL（022）765-6343 

その他のお問い合わせ 広報部 TEL（022）765-6493 


